
 
Vážený pan  
ing. František Struška 
starosta města  
 
 
 
Vážený pane starosto, 
 
             chtěla bych vyjádřit poděkování  hasičům města Bruntálu za pomoc a 
vstřícnost při zdolávání sněhové kalamity. 
             Pod vedením pana Miroslava Sedláčka odstraňovali hasiči dne   
11. ledna 2010 ( deset hod.)  sníh ze střechy naší mateřské školy a tímto 
zabránili  případným problémům způsobeným váhou sněhu a komplikacím při 
jeho tání.  
             Dnes nám hasiči pomohli při likvidaci rozlomené tuje na zahradě 
mateřské školy. 
             Jsem velmi ráda, že tato složka města tak dobře funguje a díky Hasičům 
města Bruntálu lze tyto problémy operativně a neprodleně řešit. Cením si jejich 
přístupu a ochoty. 
 
 
 
V Bruntále 20. 1. 2010                                         Jaroslava Fidlerová 
                                                                                    ředitelka 
                                                                              Mateřská škola Bruntál 
                                                                                   U Rybníka 3  
 


